[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       29 ноября 2013г.

	                № 113-1

                                                       ст. Боковская

	О работе клуба молодого избирателя

Заслушав и обсудив информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Боковского района С.В.  Ульяновой о работе клуба молодого избирателя «Мы избиратели XXI века»,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о работе клуба молодого избирателя «Мы избиратели XXI века» (далее - Клуб) (прилагается).

2.Одобрить работу Клуба в 2012-2013гг созданного при Боковской центральной районной библиотеке.

3. Рекомендовать отделу культуры Администрации Боковского района организовать работу аналогичных Клубов при библиотеках сельских поселений района.

4. Направить настоящее постановление в отдел культуры Администрации Боковского района и центральную районную библиотеку.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                           С.В. Ульянова